АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2016 год.                                   с. Чкаловское                                          № 138

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителя и средней заработной платы работников муниципальных учреждений Чкаловского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» в статью 145 Трудового кодекса РФ внесены изменения в части определения условий оплаты труда для работников муниципальных учреждений, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя и средней заработной платы работников муниципального учреждения в размере не более 3. с 1 января 2017 года.
      2.Старшему специалисту администрации Чкаловского сельского поселения (Ляшенко Л.Г.) привести в соответствие с настоящим постановлением трудовой договор, заключенный с руководителем муниципального учреждения Чкаловского сельского поселения.
       3.Муниципальному учреждению Чкаловского сельского поселения (Ковтунова И.В.) обеспечить выполнение установленного предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников учреждения.
       4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
         5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                                В.С. Ию